METRICTRADE E®APMOIEZ AIAAIKTYOY ETAIPIA NMEPIOPIZM.EYOYNH2

[ZONOTZMOZ ATOMIKH XPHMATOOIKONOMIKH KATAZTAZH MOAY MIKPHZ ONTOTHTAZ

THZ 31ng AEKEMBPIOY 2015 -15n ETAIPIKH XPHZH (01.01.2015 - 31.12.2015)
(XpnuaTtoolkovouIKa OTOIXEIO OTO KOOTOG KTHONG)
AP. I'.E.MH. 058345304000

Mepiouoiakd oToxEiO
Mayia
Meiov :AtTrooBeouéva
ATtropciwpéva
AmoBéuara
ATraithoeig
MpokataBoAég kal €00da €I0TTPAKTEN
Noirra
2UvoAo gvepynTiKOU

KaBapn 8éon Kal UTTOXPEWOEIG

KegpdaAaia kal atroBeuaTiké

MakpOoTTPOBECUESG UTTOXPEWOEIG
BpaxutrpdBeouEG UTTOXPEWOEIG

2UvoAo ka@aprc 0éong Kai UTTOXPEWOEWV

2015

112.817,92
77.660,08 71.459,04

0,00 35.157,84 0,00

0,00
188.834,86
2.319,23
996.797,46
1.223.109,39

1.039.648,77
0,00
183.460,62
1.223.109,39

2014

111.354,12

39.895,08
0,00
126.172,22
0,00

1.045.760,83
1.211.828,13

993.466,09
0,00
218.362,04

1.211.828,13

METRICTRADE EQAPMOIEZ AIAAIKTYOY ETAIPIA NMEPIOPIZM.EYOYNH2

KATAZTAZH ANOTEAEZMATQON KATA AEITOYPTIA TTOAY MIKPHZ ONTOTHTAZ
THZ 31ng AEKEMBPIOY 2015 -15n ETAIPIKH XPHZH (01.01.2015 - 31.12.2015)
AP. I".E.MH. 058345304000

KUkAog epyaaiwv (kabapdg)
Noitrd ouvnBn €éc0oda

MeTaBoAég atToBepdTWY (EUTTOPEUUATA, TTPOIOVTA, NUIKAT/UEVA)

AYOpPEG EPTTOPEUPATWYV KOl UNIKWV

Mapoyég o€ epyaddpevoug

ATTOORE0EIG EVOWUATWY TTayiwv Kal QUAWY OTOIXEIWY
Noitrd £€0da Kai {nuIEG

Noitrd £é00da K KEPON

Tokol kal cuvagn KovoUAia (kaBapd TTood)
AmoréAsoua mpo popwv

dopol

AmoréAsoua mepI6dou UETA ATl POPOUS

O AIAXEIPIZTHZ

TZOPMMNATZOYAHZ XAPOKOIMNOZ / A A.T. AE 691469

2015 2014
582.031,12 652.717,28
6.983,14 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
87.324,93 81.880,59
6.201,04 7.544,95
384.846,87 333.764,39
14.193,05 2.052,87
2.039,73  -19.114,82
122.794,74  250.695,04
38.219,87 66.291,14
84.574,87  184.403,90

O AOTIZTHZ

ZTAPAZ METPOZ / A.A.O.E.E. 53215 A'TA=ZH



